
ویژه  مدار  درمان   دادگاه  طرح  اجرای  حوادث-  گروه 

در  بار  نخستین  برای  متجاهر  و  سرپناه  بی   معتادان 
استان به صورت آزمایشی تصویب شد.

به گزارش »سیستان و بلوچستان« معاون رئیس کل 
و  تولید  از  پیشگیری  کارگروه  در  استان  دادگستری 
توزیع مواد مخدر اظهار کرد: پیگیری اجرایی شدن 
آیین نامه مراقبت بعد از خروج معتادان از  نیمه دوم 
سال 1393 تا سال 1395 در دستور کار برنامه های 
معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه 
قرار گرفته بود که بی رغبت بودن معتادان متجاهر به 
درمان، نماندن آن ها در فرآیند پس از خروج و اجرا 
نشدن تکالیف ذاتی دستگاه ها در باره حمایت های 
اجتماعی بعد از خروج از جمله مشکلات به وجود آمده 

در فرآیند اجرای این آیین نامه بود.
»محمد علی حمیدیان« افزود: با وجود درمان اجباری، 
معتادان متجاهر پس از درمان به چرخه اعتیاد بر می 
و  جامعه  حمایت  افزایش  با  کــرد:  تصریح  گشتند، 
و  عمومی  نهادهای  دولتی،  های  دستگاه  مشارکت 
سازمان های مردم نهاد و اجتماع محور در مدیریت 

معتادان، طرحی با عنوان دادگاه درمان مدار اتخاذ شد 
که به دنبال اجرای آن در استان هستیم.

وی خاطرنشان کرد: اجرای طرح دادگاه درمان  مدار 
ویژه معتادان بی  سرپناه، سخت در دسترس و متجاهر 
برای نخستین بار امسال در استان همزمان به صورت 
یزد  قزوین،  و  البرز  تهران،  استان های  در  آزمایشی 
وگیلان تصویب شد. این طرح از نظر جرم شناسی در 
دو محور پیشگیری و درمان مطرح شده است که در این 
شیوه سیستم قضایی و درمانی با یکدیگر هماهنگی 
دارند. انتظار می رود با اجرای آن تکرار جرم و عواقب 

سوء مصرف مواد مخدر کاهش پیدا کند.
رویکرد  با  درمان مدار  دادگــاه  طرح  کرد:  تصریح  وی 
که  افــرادی  یا  سابقه دار  افــراد  برای  مجازات  تخفیف 
جرایم سبک و غیرخشن را همزمان با اختلال مصرف 

مواد مخدر انجام می دهند، اجرا می شود.

وی با اشاره به این که پیشگیری از توزیع و تولید مواد 
مخدر یکی از برنامه های امسال است، اعلام کرد: در 
این باره دادگاه درمان مدار برای جلوگیری از زندانی 
شدن معتادانی است که برای بار اول به دادسرا احضار 
می شوند تا بتوانیم از این طریق آن ها را در آینده از 
تولید  و  پیشگیری  زمینه  در  کنیم  جدا  اعتیاد  چرخه 
مواد مخدر مصوب شده است هر یک از دستگاه های 
ذیربط به وظایف قانونی خود عمل کنند تا بتوانند در 

پیشگیری از توزیع و تولید مواد مخدر سهیم باشند.
مورد  در  افزود:  استان  دادگستری  کل  رئیس  معاون 
دادگاه درمان مدار، گام های مختلف وجود دارد که 
باید تا پایان امسال اجرایی شود. تهیه مکان مناسب 
برای معتادان مواد مخدر از طریق شهرداری، اقدامات 
اداره کل بهزیستی برای غربال گری افراد، تعیین شعبه 
به عنوان شعبه ویژه یا قاضی ویژه برای دادگاه درمان 

مدار در گام های بعدی اجرایی می شود.
وی با بیان این که پیشگیری از وقوع جرم یک فرایند 
مشارکت  نیازمند  رسیدن  نتیجه  به  بــرای  که  اســت 
ــاره  درب ــزود:  افـ ــت،  اس ها  ســازمــان  همه  همکاری  و 
فرمایشات مقام معظم رهبری برای پیشگیری از آسیب 
های اجتماعی از جمله اعتیاد، طلاق، حاشیه نشینی 
و فساد در این استان ضعیف عمل شده است که باید 

تدابیر لازم در این رابطه انجام شود.

عرضه خارج از شبکه متادون
سرپرست اداره امنیتی معاونت اجتماعی و پیشگیری 
از وقوع جرم استان هم در این جلسه گفت: اقدام های 
گسترده ای سال گذشته با عنوان طرح جواد الائمه )ع( 
از سوی سپاه در دست بود که 8 شهرستان و 21 محله 
در خصوص طرح ناامن سازی محل های تولید و توزیع 

مواد مخدر شناسایی و این طرح امسال نیز عملیاتی 
می شود.

»غلامرضا باغ شیرین« در باره آسیب شناسی عرضه 
متادون  گاهی  کــرد:  اعــلام  متادون  شبکه  از  خــارج 
که  شود  می  توزیع  هدف  مراکز  از  غیر  مراکزی  در 
متأسفانه این امر عامل تسهیل گر سوء مصرف متادون 

شده است.
اقدامات  تاکنون  خوشبختانه  کرد:  خاطرنشان  وی 
های  ــاه  دادگـ ــازی  س پــیــاده  و  تحقق  ــاره  دربـ  خوبی 

درمان مدار در استان انجام شده است.

چرخه پیشگیری از اعتیاد معیوب است
از وقوع جرم استان هم در این  قائم مقام پیشگیری 
جلسه با اشاره به این که از سال گذشته معتادان زیادی 
از استان جمع آوری شده اند، گفت: این افراد در کمپ 
های متعدد نگهداری، بازپروری و پاکسازی شده اند 
که براساس مطالعات میدانی متوجه شدیم بیش از 
90 درصد آنان دوباره به چرخه اعتیاد برگشته اند. در 
واقع هزینه هایی که در زمینه پاکسازی معتادان به کار 
گرفته شد در یک چرخه باطل صرف شد به همین دلیل 
نتیجه ای که معاونت پیشگیری از وقوع جرم به دنبال 

آن بود حاصل نشد.
»رسول نامی« عنوان کرد: دلیل اصلی مراجعه دوباره 
دوران  برای  برنامه  نداشتن  اعتیاد  سمت  به  افــرادی 
باید  رابطه  این  در  که  است  معتادان  پاکسازی  از  بعد 
از ظرفیت نهادهای متولی در حوزه اشتغال و مهارت 
آموزی بهره مند شد. همچنین حرفه آموزی افراد معتاد 
باید در کنار درمان آن ها با کمک فنی و حرفه ای و دیگر 

دستگاه های متولی انجام شود.
از  هایی  دستگاه  ظرفیت  از  باید  که  این  بیان  با  وی 
جمله شهرداری، شورای شهر، اصناف و... در راستای 
اشتغال افراد پس از پاکسازی استفاده شود، گفت: بعد 
از پاکسازی باید نظارت کاملی روی افراد وجود داشته 

باشد تا دوباره در دام اعتیاد گرفتار نشوند.
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روزنامه سیستان و بلوچستان:رتبه هشتم نشریات استانی

اخبار

معاون رئیس کل دادگستری استان:

بانک اطلاعاتی محکومان متواری استان تکمیل می شود

گروه حوادث- بانک اطلاعاتی محکومان متواری در استان در حال تکمیل است.

معاون رئیس کل دادگستری استان به خبرنگار ما گفت: جلب و جمع آوری محکومان متواری 
یک ضرورت قضایی و یک مطالبه اجتماعی است . 

»محمد علی حمیدیان« ادامه داد: با توجه به بند 4 و 5 اصل 156 قانون اساسی کشف جرم، 
تعقیب، مجازات، تعزیر مجرمان، اجرای حدود و مقررات مدون جزایی اسلام، اقدام مناسب 
برای پیشگیری از وقوع جرم و اصلاح مجرمان از مهم ترین وظایف دستگاه قضایی است که باید 

از وقوع و تکرار جرم مجرمان پیشگیری شود.
وی خاطر نشان کرد: تسریع در اجرای مجازات و ضمانت اجرای آن هم ضامن عدالت کیفری و 
هم تامین کننده پیشگیری از جرائم است چرا که نظام اجتماعی قبل از فراموشی پیامدهای یک 

رفتار مجرمانه، مجازات این بزهکاری را در حافظه تاریخی خود می گنجاند .
آوری  جمع  طرح  امسال  قضاییه  قوه  جرم  وقوع  از  پیشگیری  و  اجتماعی  معاونت  گفت:  وی 
محکومان متواری را در دستور کار قرار داده است که به طور قطع با مشارکت موثر نهادهای 

متولی اعم از انتظامی، امنیتی و قضایی به نتایج خوبی منجر می شود.
رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب زاهدان افزود: تهیه بانک اطلاعاتی محکومان متواری 
در حوزهای قضایی استان در حال پیگیری است و با شناسایی جامع محکومان متواری، اقدام 
عاجل در راستای دستگیری این محکومان پس از صدور احکام جلب توسط نیروی انتظامی 

انجام می شود.
حمیدیان گفت: امیدواریم در سال جاری با مدیریت مطلوب دستگاه قضایی و همکاری نیروی 
انتظامی، اداره اطلاعات و بسیج مردمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیش از 50 درصد از 

محکومان متواری جمع آوری شوند.

قاچاقچی قطعات خودرو 210 میلیون ریال جریمه شد

به پرداخت 210  به نگهداری قطعات خودروی قاچاق کرده بود  اقدام  فردی که در زاهدان 
میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم شد.

رئیس شعبه ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی مرکز استان به خبرنگار 
ما گفت: مأموران پلیس آگاهی موفق به کشف قطعات خودرو شامل موتور و گیربکس قاچاق با 

ارزش 185 میلیون و 942 هزار ریال از یک تعمیرگاه خودرو در سطح شهر زاهدان شدند. 
»حسن حاجی نژاد« افزود: با ارسال پرونده در تعزیرات حکومتی متهم احضار و تفهیم اتهام 

انجام شد. 
وی اضافه نمود: با توجه به اظهارات متناقض متهم و نبود مدارک قانونی و سایر ادله موجود در 
پرونده شعبه تخلف را وارد دانست و متخلف را علاوه بر ضبط کالای مکشوفه به میزان 210 

میلیون ریال جزای نقدی در حق دولت محکوم کرد.

محکومیت 121 میلیون ریالی قاچاقچی کالا
قاچاقچی کالا در ایرانشهر به پرداخت 121 میلیون ریال محکوم شد.

رییس اداره تعزیرات حکومتی ایرانشهر به خبرنگار ما گفت: مأموران یگان تکاوری در حین 
گشت زنی در محور چابهار به ایرانشهر از یک دستگاه تریلی مقادیری کالای قاچاق شامل 4 
حلقه لاستیک کامیون، 24 کارتن ظروف غذاخوری، 5 کارتن سرویس شکستنی، 25 تخته پتو 

و ماشین لباسشویی کشف کردند. 
ارز  و  کالا  قاچاق  تخلفات  به  رسیدگی  ویژه  شعبه  در  پرونده  تشکیل  با  افزود:  کیخا«  »مهدی 

اقدامات مربوط به رسیدگی شروع شد.
وی ادامه داد: شعبه رسیدگی کننده با توجه به اقرار متهم و محرز بودن تخلف، براساس قوانین 
و مقررات متخلف را علاوه بر ضبط کالاهای مکشوفه به میزان 121 میلیون ریال جزای نقدی 

در حق دولت محکوم کرد.

دستگیری متهم به قتل فراری

متهم به قتل فراری پس از 15 روز در خاش دستگیر شد.
فرمانده انتظامی خاش گفت:  پس از قتل مسلحانه جوانی 25 ساله در یکی از روستاهای خاش 
در 24 مرداد ماه جاری دستگیری قاتل یا قاتلان به صورت ویژه در دستور كار کارآگاهان قرار 

گرفت.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »احمد ثمره حسینی« افزود: کارآگاهان پلیس طی 
اقدامات به عمل آمده مخفیگاه متهم را که جوانی 28 ساله بود شناسایی و با هماهنگی قضایی 

او را در عملیاتی دستگیر کردند. 
وی با اشاره به این که متهم در تحقیقات به قتل اعتراف کرد گفت: او انگیزه خود از ارتکاب به این 

قتل را اختلافات شخصی اعلام کرد.

کشف 15500 لیتر سوخت قاچاق در زاهدان

قاچاقچی 15 هزار و 500 لیتر سوخت قاچاق در زاهدان محکوم به پرداخت 283 میلیون ریال 
شد.

سرپرست اداره کل تعزیرات حکومتی گفت: مأموران یگان امداد انتظامی زاهدان در بازرسی 
از یک دستگاه خودروی تانکر 15 هزار و 500 لیتر سوخت بدون مجوزهای قانونی حمل را 

کشف کردند.
»اشرفی« افزود: پرونده پس از توقیف خودرو به همراه متهم برای سیر مراحل قانونی به تعزیرات 
حکومتی زاهدان ارسال شد و در شعبه ویژه تخلفات قاچاق کالا و ارز مورد رسیدگی قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی اداره کل تعزیرات حکومتی وی تصریح کرد: در ادامه، شعبه رسیدگی 
کننده اظهارات و دفاعیات متهم را وارد ندانست و طبق قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز متخلف 
را به دلیل شروع به قاچاق علاوه بر ضبط سوخت های مکشوفه به 283 میلیون ریال جزای 

نقدی در حق دولت محکوم کرد.
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سایه روشن

دختری از چاله به چاه افتاد

به  تا  گرفتم  پیش  را  روشی  پدرم  فوت  از  بعد  ماه  چند 
مادرم ثابت کنم بزرگ شده ام و دیگر نباید نگران بیرون 

رفتن و بیرون ماندنم از خانه باشند. 
»نرگس« 20 ساله داستان زندگی اش را این گونه برای 
خبرنگار ما شرح می دهد: دو خواهر کوچک تر از خودم 
دارم در خانه ای زندگی می کردم که بعد از فوت پدرم، 
مادرم نمی خواست قبول کند ما هم به اندازه او از این 
فقدان ناراحتیم بنابراین مادرم به شدت بهانه گیر شده 
انداخت.  می  راه  دعــوا  کوچکی  موضوع  هر  سر  و  بود 
زمانی که به دلیل قبول نشدن در کنکور کتک مفصلی 
خوردم ته دلم خالی شد و احساس کردم هیچ پناهگاهی 

ندارم. 

چون 20 ساله شده بودم انتظار این کار را از او نداشتم 
چرا که غرورم در برابر دو خواهر کوچکترم شکسته شده 
بود. مادرم برای هر کاری محدودم کرده بود بنابراین 
کینه به دل گرفته بودم و به همین دلیل تصمیم گرفتم 
رویه را عوض کنم اما نمی دانستم با این لجبازی آینده ام 

را خراب می کنم.
شب ها تا دیر وقت بیرون می ماندم درس و کتابم را رها 
کرده بودم و بی هدف در خیابان ها قدم می زدم. در 
همین بیرون رفتن ها با پسری آشنا شدم که زندگی ام را 
به تباهی کشاند. چون تا به حال با پسری در خلوت حرف 
نزده بودم ابتدا از ایجاد ارتباط با او خجالت می کشیدم 

اما سماجت او سبب شد بالاخره با او حرف بزنم.
ساعت ها در پارک با او درد دل کردم و در این میان از 
مشکلاتی که بعد از فوت پدرم با مادرم پیدا کرده بودم به 
او گفتم او هم با من همدردی کرد آن قدر خوب دلداری 
داد که احساس کردم پس از مدت ها کسی پیدا شده 
است که بعد از شنیدن حرف هایم بالاخره حق را به من 

می دهد.
برایم لذت بخش بود  با فرشید  آن قدر صحبت کردن 
از  و  بود  شده  وقت  دیر  کردم  نگاه  ساعتم  به  وقتی  که 

زمان بازگشت به خانه هم گذشته بود. از واکنش مادرم 
ترسیده بودم اما او گفت که نگران چیزی نباشم و از امروز 
به بعد هوایم را خواهد داشت. حرف هایش طوری بود 

که فکر می کردم خیلی دوستم دارد.
وقتی آن شب دیر به خانه رسیدم مادرم هشدار داد اگر 
نمی توانم مثل قبل زندگی کنم، جایی برایم در خانه 
نیست! پس از جر و بحث گفت نمی خواهد بین فامیل 
انگشت نما شود و کسی تصور کند در نبود پدر از عهده 
تربیت فرزندانم بر نمی آیم. بعد از بحث با مادرم ماجرا 
را برای فرشید تعریف کردم او هم  پیشنهاد داد که برای 
مدتی می توانم مهمان خانه مجردی اش باشم شاید این 
کار سبب شود مادرم دست از سخت گیری ها و نگرانی 
های بی موردش بردارد. چند روزی گذشت تا  این که 
ترک  برای  کردم.  موافقت  فرشید  پیشنهاد  با  بالاخره 
گذاشتم  ام  پشتی  کوله  در  لباس  مقداری  پدری  خانه 
پا در خانه پسری گذاشتم که برخلاف حرف هایش  و 
خواسته پلیدی از من داشت. بعد از این ماجرا تهدیدم 
کرد که اگر به کسی حرفی بزنم عکس ها و فیلم هایی 
که از من گرفته است را منتشر خواهد کرد. دیگر روی 
جا  همان  دادم  ترجیح  و  نداشتم  را  خانه  به  برگشت 

به خواسته های شومش در مقابل داشتن  و تن  بمانم 
سرپناه بدهم. بدین ترتیب با یک لجبازی و فرار از خانه، 

سرنوشتی تلخ برای خودم رقم زده بودم. 
بعد از مدتی خاله ام را در خیابان دیدم و اصرار کرد که 
مرا برساند من هم آدرس خانه فرشید را دادم و گفتم 
به خانه می  بعد  و  چند ساعتی مهمان دوستم هستم 
روم. در همه مدت ترک خانه، مادرم از ترس آبرویش به 
کسی حرفی نزده بود تا این که بعد از چهار ماه موضوع 
را با خاله ام در میان گذاشت. تنها آدرسی که از دوستانم 
داشتند همان خانه ای بود که روزی خاله ام مرا به آن 
جا رسانده بود و از طریق همین آدرس پیگیر من شدند 
کردم.  باز  را  در  خودم  کردند  مراجعه  جا  آن  به  وقتی 
مادرم با دیدن من شوکه شده بود و بعد از فهمیدن ماجرا 
از فرشید شکایت کرد. اکنون که به خانه پدر باز گشته 
ام نظر همه نسبت به من تغییر کرده است و دوستان 
و آشنایان به چشم دیگری به من نگاه می کنند. حالا 
متوجه می شوم که هرگز نباید خانه امن خود، مادر و 
خواهرانم را ترک می کردم و به دلیل برخی انتظارهای 
بی جای خود و نگرانی های مادرم که از سر دلسوزی و 

حس مادرانه بود زندگی ام را تباه می کردم. 

از سوی معاون پیشگیری دادگستری کل استان اعلام شد:

خبری خوش برای معتادان متجاهر

هشدار 

چند نکته برای حفظ امنیت 
گوشی  های هوشمند

امروزه کاربران حجم زیادی از اطلاعات خود را بر روی 
گوشی ذخیره می کنند و هکرها هم همیشه در کمین 
اطلاعات شخصی افراد هستند که برای این منظور 

حفظ نکات امنیتی مفید است.
 از کد امنیتی استفاده کنید: می توانید با استفاده از 
کد عبور یا یک الگوی امنیتی در اندروید، از دسترسی 
سایر افراد به موبایل خود، جلوگیری کنید. این روش 
اطلاعات  به  سایرین  دسترسی  از  می تواند  امنیتی 

شخصی شما جلوگیری کند. 
 از Jailbreak یا Root کردن گوشی هوشمند خود 
اجتناب کنید: این کار موجب آسیب پذیری تلفن شما 
می شود نمی توانید جدیدترین آپدیت های منتشر شده 

برای سیستم عامل تلفن خود را زمانی که در حالت 
پشتیبانی نشده قرار دارد، روی آن نصب کنید.

می کنید  نصب  که  هایی  اپلیکیشن   مراقب   
انــدرویــدی  هــای  دستگاه   در  ــورد  م باشید:این 
هزار   50 اخیرا  گوگل  دارد.  بیشتری  اهمیت 
مخرب  نـــرم افـــزار  ــوان  ــن ع ــه  ب ــه  ک را  اپلیکیشن 
تعداد  است.  کرده  حذف  بودند،  شده   شناسایی 
مخرب،  نــرم افــزار هــای  مانند  هایی  اپلیکیشن  
صورت  به  که  نرم افزار هایی  سایر  یا  ویــروس هــا 
و  می برند  سرقت  به  را  شما  اطلاعات  مخفیانه 
نیست.  کم  می رسانند،  آسیب  شما  گوشی  به 
آلوده  هدف  با  مخرب  نرم افزار های  از  درصد   95
می شوند.  تولید  اندرویدی  دستگاه های  کــردن 
هنگام دانلود برنامه ها دقت زیادی به خرج دهید. 
این  تولیدکنندگان  آیا  که  ببینید  و  کنید  بررسی 
نه.  یا  دارنــد  اختصاصی  سایت  وب  اپلیکیشن ها 
این  اســم  ــورد  درم گوگل  در  می توانید  عــلاوه  به 

کنید. تحقیق  نیز  اپلیکیشن ها 
به جای مرورگر از یک اپلیکیشن استفاده کنید: 
کارهای  یا  سهام  معاملات  بانکی،  کار های  شما  اگر 

اطلاعات  تــبــادل  نیازمند  کــه  قسم  ایــن  از  دیــگــری 
خصوصی و حساس بین تلفن و اینترنت هستند را از 
طریق گوشی خود انجام می دهید، بهتر است از یک 
اپلیکیشن موثق و رسمی به جای مرورگر گوشی خود، 
برای ارتباط با سایت یا شرکت مورد نظر استفاده کنید.  
اطلاعاتی را که یک اپلیکیشن می تواند به آن ها 
دسترسی داشته باشد، کنترل کنید: پیام های 
 AppName Would Like“ بسیاری با این مضمون
to Access Your Data” وجود دارند. این اطلاعات 
جغرافیایی،  موقعیت های  تصاویر،  شامل  می توانند 
مخاطبان و... باشند. همیشه مراقب باشید و فقط 
هر  روی  همیشه  شما  اگر  نکنید.  کلیک   OK روی 
 Don’t چیزی کلیک می کنید، بهتر است که گزینه
نتوانستید  از آن  و اگر پس  انتخاب کرده  را   Allow
صورت  به  می توانید  کنید،  استفاده  اپلیکیشن  از 
دسترسی  اجــازه   و  برگردید  قبل  مرحله  به  دستی 
مربوط  پیغام ها  این  اغلب  کنید.  صادر  آن  برای  را 
و قانونی هستند و هیچ  به درخواست های متعارف 
آسیبی ایجاد نخواهند کرد اما بهتر است که جانب 

احتیاط را رعایت کنید. 

کنید:  تهیه  پشتیبان  نسخه   خود  اطلاعات  از 
ایجاد نسخه  پشتیبان از گوشی هوشمند می تواند در 
مواقعی که آن را جا می گذارید و فراموش می کنید 
آن را بردارید یا در مواردی که گوشی شما دزدیده 
شده و مجبور هستید اطلاعات آن را از راه دور پاک 
کنید، به شما کمک خواهد. اگر بک آپی از اطلاعات 
به  شــدن  دزدیــده  درصــورت  باشید،  نداشته  خــود 

گوشی، همه  اطلاعات آن را از دست خواهید داد.  
سیستم  عامل گوشی خود را به روزرسانی کنید: 
گوشی  بــرای  شده  منتشر  آپدیت های  آخرین  نصب 
هوشمندتان می تواند ایده  خوبی باشد. می توانید چند 
روز بعد از انتشار آپدیت جدید، صبر کنید و مطمئن 
شوید که با به بروز رسانی گوشی، مشکلاتی مانند کم 
ایجاد  شما  گوشی  برای  و...  باتری  عمر  طول  شدن 

نخواهد شد و بعدا گوشی را آپدیت کنید. 
وایرلس و بلوتوث را خاموش کنید: هر زمان که به 
یک شبکه  بی سیم نامطمئن متصل شوید، به هکر ها 
اجازه داده ایــد تا از طریق شبکه، اطلاعات شما را به 
صورت اجمالی بررسی کنند. هکر می تواند با اتصال به 

گوشی هوشمند شما، اطلاعات و... را به سرقت ببرد.


